
30. Jugendkartslalom
MSC Brücken
02.06.2019

in Brücken Schulhof

Ergebnisliste Seite : 1

Platz Stnr Klas Club Junior Lizenz (Training) F T Lauf 1 F 1 Gesamt Punkte
Fahrer Nummer Lauf 2 F 2

1 103 MSC Schorlenberg       41.03 0       40.77 0     1:21.77
K1 Schläfer, Noah JuA 1382       41.00 0

2 101 AC Maikammer       41.63 0       41.41 0     1:23.97
K1 Hauschild, Leon ju JuA 1429       40.56 2

3 102 AMC Südpfalz       41.64 2       42.08 2     1:25.13
K1 Kühn, Leni JuA 1380       41.05 0

4 104 MC Haßloch       43.36 4       42.36 2     1:26.19
K1 Schneider, Alexander ju JuA 1440       41.83 0

5 105 MSC Brücken       43.91 0       43.65 0     1:27.24
K1 Zimmer, Birk ju JuA 1434       43.59 0

6 107 MTC Bobenheim       44.43 0       43.96 0     1:28.60
K1 Brötzmann, Christoph Paul JuA 1409       44.64 0

7 108 MSC Schorlenberg       48.95 0       46.70 0     1:33.05
K1 Heim, Nils JuA 1435       46.35 0

8 106 AMC Südpfalz       49.19 0       59.22 10     1:55.15
K1 Schäfer, Tessa ju JuA 1454       45.93 0

Platz Stnr Klas Club Junior Lizenz (Training) F T Lauf 1 F 1 Gesamt Punkte
Fahrer Nummer Lauf 2 F 2

1 201 AC Maikammer       38.70 0       38.74 0     1:16.95
K2 Kettenbach, Samuel Linus JuA 1353       38.21 0

2 202 MC Haßloch       39.75 0       39.55 0     1:19.00
K2 Müller, Marvin JuA 1357       39.45 0

3 203 AC Maikammer       40.37 0       40.18 0     1:20.06
K2 Magnien, Josephine JuA 1385       39.88 0

4 204 AC Maikammer       42.63 6       40.72 0     1:21.01
K2 Tarin, Nicolas ju JuA 1447       40.29 0

5 206 OC Bad Bergzabern       44.68 0       44.26 0     1:27.02
K2 Saschenbrecker, Robert ju JuA 1450       42.76 0

6 207 MSC Brücken       44.99 0       43.75 0     1:27.62
K2 Bartosch, Ben Milan ju JuA 1413       43.87 0

7 205 RCB Kaiserslautern       40.99 0       41.31 0     1:27.91
K2 Mang, Aaron JuA 1388       40.60 6

8 209 OC Annweiler       45.31 4       44.75 0     1:29.07
K2 Schehl , Jonas-Maximilian ju JuA 1460       44.32 0

9 208 OC Deutsches Weintor       45.22 0       45.26 0     1:29.38
K2 Peters, Colin JuA 1394       44.12 0

Platz Stnr Klas Club Junior Lizenz (Training) F T Lauf 1 F 1 Gesamt Punkte
Fahrer Nummer Lauf 2 F 2

1 301 MC Haßloch       38.96 2       39.16 0     1:17.67
K3 Frey, Elias JuA 1313       38.51 0

2 302 MC Haßloch       38.85 2       39.34 0     1:18.26
K3 Romberg, Sebastian JuA 1365       38.92 0

3 308 MSC Schorlenberg       39.14 0       39.24 0     1:18.42
K3 Schläfer, Kieran JuA 1282       39.18 0

4 304 SCS Herxheim       39.41 0       39.74 0     1:19.21
K3 Wiegand, Kurt JuA 1273       39.47 0

5 307 RCB Kaiserslautern       41.36 0       40.54 0     1:20.71
K3 Dülberg, Melvin JuA 1339       40.17 0

6 305 OC Annweiler       40.79 2       40.93 0     1:21.22
K3 Dahl, Nils JuA 1333       40.29 0

7 309 SCS Herxheim       41.06 0       40.65 0     1:21.59
K3 Metzinger, Jan-Luca JuA 1466       40.94 0

Zeitnahme: Udo Mathias
Auswertung: Peter Deege

Aushang: ____________________  Uhr

Auswertung mit System Rallye Star (A11)



30. Jugendkartslalom
MSC Brücken
02.06.2019

in Brücken Schulhof

Ergebnisliste Seite : 2

Platz Stnr Klas Club Junior Lizenz (Training) F T Lauf 1 F 1 Gesamt Punkte
Fahrer Nummer Lauf 2 F 2

8 310 AMC Südpfalz       40.94 0       41.52 0     1:22.59
K3 Rein, Michelle JuA 1399       41.07 0

9 303 RCB Kaiserslautern       40.05 0       40.09 4     1:23.85
K3 Siegrist, Christian JuA 1387       39.76 0

10 306 MC Haßloch       39.60 2       39.68 2     1:23.87
K3 Müller, Noah JuA 1404       40.19 2

11 314 MSC Brücken       43.01 0       41.65 2     1:24.47
K3 Huber, Daniel ju JuA 1400       40.82 0

12 312 AMC Südpfalz       42.72 0       42.34 0     1:24.89
K3 Bürger, Nico ju JuA 1475       42.55 0

13 311 OC Bad Bergzabern       41.35 0       41.88 2     1:26.06
K3 Moser, Nele JuA 1418       42.18 0

14 313 OC Annweiler       46.73 0       45.50 0     1:30.96
K3 Gläßgen , Louis ju JuA  1459       45.46 0

Platz Stnr Klas Club Junior Lizenz (Training) F T Lauf 1 F 1 Gesamt Punkte
Fahrer Nummer Lauf 2 F 2

1 404 MSC Schorlenberg       38.47 0       38.52 0     1:17.19
K4 Ollmann, Jonas JuA 1280       38.67 0

2 405 MSC Ramberg       39.68 0       39.31 0     1:18.67
K4 Hammer, Nils JuA 1230       39.36 0

3 409 MSC Schorlenberg       39.90 0       39.48 0     1:18.91
K4 Heim, Paul JuA 1336       39.43 0

4 411 RCB Kaiserslautern       39.74 0       39.48 0     1:19.34
K4 Almeida, Sergio JuA 1367       39.86 0

5 406 AMC Südpfalz       39.94 14       39.91 0     1:19.37
K4 Kühn, Elian JuA 1272       39.46 0

6 407 AC Maikammer       40.59 0       39.69 0     1:19.65
K4 Tarin, Noel JuA 1444       39.96 0

7 403 AC Maikammer       39.31 2       39.84 0     1:19.93
K4 Hartmann, Christoph JuA 1215       40.09 0

8 401 MC Haßloch       38.24 0       38.63 2     1:20.91
K4 Romberg, Christian JuA 1366       38.28 2

9 413 MSC Ramberg       40.06 0       40.62 0     1:20.96
K4 Andelfinger, Louis-Fabio JuA 1376       40.34 0

10 410 MSC Schorlenberg       40.30 4       41.22 0     1:21.22
K4 Luschnat, Christopher JuA 1362       40.00 0

11 408 OC Deutsches Weintor       40.71 0       40.47 0     1:21.30
K4 Schard, Leon JuA 1310       40.83 0

12 402 AMC Südpfalz       41.30 2       40.00 2     1:21.77
K4 Winkelmann, Tobias JuA 1181       39.77 0

13 412 RCB Kaiserslautern       40.60 0       40.52 0     1:23.10
K4 Siegrist, Karoline JuA 1386       40.58 2

14 415 AC Maikammer       43.17 2       42.76 2     1:29.63
K4 Magnien , Amélie JuA 1463       42.87 2

15 414 MTC Bobenheim       41.83 4       41.97 14     1:39.74
K4 Hughes, David JuA 1408       41.77 2

16 416 OC Deutsches Weintor       43.72 10       43.55 14     1:44.75
K4 Jürgens, Leonie JuA 1398       43.20 4

17 417 AC Donnersberg       41.82 4       51.62 24     2:08.24
K4 Heiser, Felix JuA 1350       38.62 14

Zeitnahme: Udo Mathias
Auswertung: Peter Deege

Aushang: ____________________  Uhr

Auswertung mit System Rallye Star (A11)



30. Jugendkartslalom
MSC Brücken
02.06.2019

in Brücken Schulhof

Ergebnisliste Seite : 3

Platz Stnr Klas Club Junior Lizenz (Training) F T Lauf 1 F 1 Gesamt Punkte
Fahrer Nummer Lauf 2 F 2

1 501 MTC Bobenheim       38.51 2       38.63 0     1:17.80
K5 Janzam, Felix JuA 1356       39.17 0

2 504 OC Annweiler       39.89 0       39.44 0     1:19.35
K5 Kuntz, Rico JuA 1130       39.91 0

3 503 MSC Ramberg       38.95 0       39.12 2     1:19.79
K5 Müller, Steven JuA 1229       38.67 0

4 502 RCB Kaiserslautern       39.63 0       40.06 0     1:20.05
K5 Schillinger, Fabio JuA 1251       39.99 0

5 509 AMC Südpfalz       40.53 0       40.26 0     1:20.26
K5 Reinberger, Alina JuA 1056       40.00 0

6 507 SCS Herxheim       41.41 12       40.15 0     1:20.34
K5 Träber, Hendrik JuA 1050       40.19 0

7 506 OC Deutsches Weintor       40.19 0       40.18 0     1:20.37
K5 Chamier, Jannik JuA 1308       40.19 0

8 511 OC Deutsches Weintor       39.96 0       40.39 0     1:20.55
K5 Ackermann, Marcel JuA 1146       40.16 0

9 510 MSC Brücken       40.33 0       40.71 0     1:20.72
K5 Feick, Alexander JuA 1144       40.01 0

10 514 OC Annweiler       41.23 0       40.55 0     1:21.38
K5 Dahl, Luisa JuA 1334       40.83 0

11 512 MSC Schorlenberg       41.13 2       41.00 0     1:21.70
K5 Wischang, Marvin JuA 1256       40.70 0

12 505 MSC Schorlenberg       40.06 0       40.06 0     1:22.28
K5 Reichling, Nicolas JuA 1375       40.22 2

13 508 MTC Bobenheim       41.51 2       40.69 4     1:24.81
K5 Hüter, Luca JuA 1248       40.12 0

14 515 MSC Brücken       42.30 0       42.41 0     1:24.83
K5 Becker, Cora JuA 1259       42.42 0

15 513 RCB Kaiserslautern       40.79 0       39.99 0     1:28.22
K5 Faust, Florian JuA 1431       40.23 8

Zeitnahme: Udo Mathias
Auswertung: Peter Deege

Aushang: ____________________  Uhr

Auswertung mit System Rallye Star (A11)



30. Jugendkartslalom
MSC Brücken
02.06.2019

in Brücken Schulhof

Ergebnisliste Seite : 1

Platz Stnr Klas Club Junior Lizenz (Training) F T Lauf 1 F 1 Gesamt Punkte
Fahrer Nummer Lauf 2 F 2

1 103 MSC Schorlenberg       41.03 0       40.77 0     1:21.77    9,25
K1 Schläfer, Noah JuA 1382       41.00 0

2 101 AC Maikammer       41.63 0       41.41 0     1:23.97    8,00
K1 Hauschild, Leon ju JuA 1429       40.56 2

3 102 AMC Südpfalz       41.64 2       42.08 2     1:25.13    6,75
K1 Kühn, Leni JuA 1380       41.05 0

4 104 MC Haßloch       43.36 4       42.36 2     1:26.19    5,50
K1 Schneider, Alexander ju JuA 1440       41.83 0

5 105 MSC Brücken       43.91 0       43.65 0     1:27.24    4,25
K1 Zimmer, Birk ju JuA 1434       43.59 0

6 107 MTC Bobenheim       44.43 0       43.96 0     1:28.60    3,00
K1 Brötzmann, Christoph Paul JuA 1409       44.64 0

7 108 MSC Schorlenberg       48.95 0       46.70 0     1:33.05    1,75
K1 Heim, Nils JuA 1435       46.35 0

8 106 AMC Südpfalz       49.19 0       59.22 10     1:55.15    0,50
K1 Schäfer, Tessa ju JuA 1454       45.93 0

Platz Stnr Klas Club Junior Lizenz (Training) F T Lauf 1 F 1 Gesamt Punkte
Fahrer Nummer Lauf 2 F 2

1 201 AC Maikammer       38.70 0       38.74 0     1:16.95    9,39
K2 Kettenbach, Samuel Linus JuA 1353       38.21 0

2 202 MC Haßloch       39.75 0       39.55 0     1:19.00    8,28
K2 Müller, Marvin JuA 1357       39.45 0

3 203 AC Maikammer       40.37 0       40.18 0     1:20.06    7,17
K2 Magnien, Josephine JuA 1385       39.88 0

4 204 AC Maikammer       42.63 6       40.72 0     1:21.01    6,06
K2 Tarin, Nicolas ju JuA 1447       40.29 0

5 206 OC Bad Bergzabern       44.68 0       44.26 0     1:27.02    4,94
K2 Saschenbrecker, Robert ju JuA 1450       42.76 0

6 207 MSC Brücken       44.99 0       43.75 0     1:27.62    3,83
K2 Bartosch, Ben Milan ju JuA 1413       43.87 0

7 205 RCB Kaiserslautern       40.99 0       41.31 0     1:27.91    2,72
K2 Mang, Aaron JuA 1388       40.60 6

8 209 OC Annweiler       45.31 4       44.75 0     1:29.07    1,61
K2 Schehl , Jonas-Maximilian ju JuA 1460       44.32 0

9 208 OC Deutsches Weintor       45.22 0       45.26 0     1:29.38    0,50
K2 Peters, Colin JuA 1394       44.12 0

Platz Stnr Klas Club Junior Lizenz (Training) F T Lauf 1 F 1 Gesamt Punkte
Fahrer Nummer Lauf 2 F 2

1 301 MC Haßloch       38.96 2       39.16 0     1:17.67    9,79
K3 Frey, Elias JuA 1313       38.51 0

2 302 MC Haßloch       38.85 2       39.34 0     1:18.26    9,07
K3 Romberg, Sebastian JuA 1365       38.92 0

3 308 MSC Schorlenberg       39.14 0       39.24 0     1:18.42    8,36
K3 Schläfer, Kieran JuA 1282       39.18 0

4 304 SCS Herxheim       39.41 0       39.74 0     1:19.21    7,64
K3 Wiegand, Kurt JuA 1273       39.47 0

5 307 RCB Kaiserslautern       41.36 0       40.54 0     1:20.71    6,93
K3 Dülberg, Melvin JuA 1339       40.17 0

6 305 OC Annweiler       40.79 2       40.93 0     1:21.22    6,21
K3 Dahl, Nils JuA 1333       40.29 0

7 309 SCS Herxheim       41.06 0       40.65 0     1:21.59    5,50
K3 Metzinger, Jan-Luca JuA 1466       40.94 0

Zeitnahme: Udo Mathias
Auswertung: Peter Deege

Aushang: ____________________  Uhr

Auswertung mit System Rallye Star (A11)



30. Jugendkartslalom
MSC Brücken
02.06.2019

in Brücken Schulhof

Ergebnisliste Seite : 2

Platz Stnr Klas Club Junior Lizenz (Training) F T Lauf 1 F 1 Gesamt Punkte
Fahrer Nummer Lauf 2 F 2

8 310 AMC Südpfalz       40.94 0       41.52 0     1:22.59    4,79
K3 Rein, Michelle JuA 1399       41.07 0

9 303 RCB Kaiserslautern       40.05 0       40.09 4     1:23.85    4,07
K3 Siegrist, Christian JuA 1387       39.76 0

10 306 MC Haßloch       39.60 2       39.68 2     1:23.87    3,36
K3 Müller, Noah JuA 1404       40.19 2

11 314 MSC Brücken       43.01 0       41.65 2     1:24.47    2,64
K3 Huber, Daniel ju JuA 1400       40.82 0

12 312 AMC Südpfalz       42.72 0       42.34 0     1:24.89    1,93
K3 Bürger, Nico ju JuA 1475       42.55 0

13 311 OC Bad Bergzabern       41.35 0       41.88 2     1:26.06    1,21
K3 Moser, Nele JuA 1418       42.18 0

14 313 OC Annweiler       46.73 0       45.50 0     1:30.96    0,50
K3 Gläßgen , Louis ju JuA  1459       45.46 0

Platz Stnr Klas Club Junior Lizenz (Training) F T Lauf 1 F 1 Gesamt Punkte
Fahrer Nummer Lauf 2 F 2

1 404 MSC Schorlenberg       38.47 0       38.52 0     1:17.19    9,91
K4 Ollmann, Jonas JuA 1280       38.67 0

2 405 MSC Ramberg       39.68 0       39.31 0     1:18.67    9,32
K4 Hammer, Nils JuA 1230       39.36 0

3 409 MSC Schorlenberg       39.90 0       39.48 0     1:18.91    8,74
K4 Heim, Paul JuA 1336       39.43 0

4 411 RCB Kaiserslautern       39.74 0       39.48 0     1:19.34    8,15
K4 Almeida, Sergio JuA 1367       39.86 0

5 406 AMC Südpfalz       39.94 14       39.91 0     1:19.37    7,56
K4 Kühn, Elian JuA 1272       39.46 0

6 407 AC Maikammer       40.59 0       39.69 0     1:19.65    6,97
K4 Tarin, Noel JuA 1444       39.96 0

7 403 AC Maikammer       39.31 2       39.84 0     1:19.93    6,38
K4 Hartmann, Christoph JuA 1215       40.09 0

8 401 MC Haßloch       38.24 0       38.63 2     1:20.91    5,79
K4 Romberg, Christian JuA 1366       38.28 2

9 413 MSC Ramberg       40.06 0       40.62 0     1:20.96    5,21
K4 Andelfinger, Louis-Fabio JuA 1376       40.34 0

10 410 MSC Schorlenberg       40.30 4       41.22 0     1:21.22    4,62
K4 Luschnat, Christopher JuA 1362       40.00 0

11 408 OC Deutsches Weintor       40.71 0       40.47 0     1:21.30    4,03
K4 Schard, Leon JuA 1310       40.83 0

12 402 AMC Südpfalz       41.30 2       40.00 2     1:21.77    3,44
K4 Winkelmann, Tobias JuA 1181       39.77 0

13 412 RCB Kaiserslautern       40.60 0       40.52 0     1:23.10    2,85
K4 Siegrist, Karoline JuA 1386       40.58 2

14 415 AC Maikammer       43.17 2       42.76 2     1:29.63    2,26
K4 Magnien , Amélie JuA 1463       42.87 2

15 414 MTC Bobenheim       41.83 4       41.97 14     1:39.74    1,68
K4 Hughes, David JuA 1408       41.77 2

16 416 OC Deutsches Weintor       43.72 10       43.55 14     1:44.75    1,09
K4 Jürgens, Leonie JuA 1398       43.20 4

17 417 AC Donnersberg       41.82 4       51.62 24     2:08.24    0,50
K4 Heiser, Felix JuA 1350       38.62 14

Zeitnahme: Udo Mathias
Auswertung: Peter Deege

Aushang: ____________________  Uhr

Auswertung mit System Rallye Star (A11)



30. Jugendkartslalom
MSC Brücken
02.06.2019

in Brücken Schulhof

Ergebnisliste Seite : 3

Platz Stnr Klas Club Junior Lizenz (Training) F T Lauf 1 F 1 Gesamt Punkte
Fahrer Nummer Lauf 2 F 2

1 501 MTC Bobenheim       38.51 2       38.63 0     1:17.80    9,83
K5 Janzam, Felix JuA 1356       39.17 0

2 504 OC Annweiler       39.89 0       39.44 0     1:19.35    9,17
K5 Kuntz, Rico JuA 1130       39.91 0

3 503 MSC Ramberg       38.95 0       39.12 2     1:19.79    8,50
K5 Müller, Steven JuA 1229       38.67 0

4 502 RCB Kaiserslautern       39.63 0       40.06 0     1:20.05    7,83
K5 Schillinger, Fabio JuA 1251       39.99 0

5 509 AMC Südpfalz       40.53 0       40.26 0     1:20.26    7,17
K5 Reinberger, Alina JuA 1056       40.00 0

6 507 SCS Herxheim       41.41 12       40.15 0     1:20.34    6,50
K5 Träber, Hendrik JuA 1050       40.19 0

7 506 OC Deutsches Weintor       40.19 0       40.18 0     1:20.37    5,83
K5 Chamier, Jannik JuA 1308       40.19 0

8 511 OC Deutsches Weintor       39.96 0       40.39 0     1:20.55    5,17
K5 Ackermann, Marcel JuA 1146       40.16 0

9 510 MSC Brücken       40.33 0       40.71 0     1:20.72    4,50
K5 Feick, Alexander JuA 1144       40.01 0

10 514 OC Annweiler       41.23 0       40.55 0     1:21.38    3,83
K5 Dahl, Luisa JuA 1334       40.83 0

11 512 MSC Schorlenberg       41.13 2       41.00 0     1:21.70    3,17
K5 Wischang, Marvin JuA 1256       40.70 0

12 505 MSC Schorlenberg       40.06 0       40.06 0     1:22.28    2,50
K5 Reichling, Nicolas JuA 1375       40.22 2

13 508 MTC Bobenheim       41.51 2       40.69 4     1:24.81    1,83
K5 Hüter, Luca JuA 1248       40.12 0

14 515 MSC Brücken       42.30 0       42.41 0     1:24.83    1,17
K5 Becker, Cora JuA 1259       42.42 0

15 513 RCB Kaiserslautern       40.79 0       39.99 0     1:28.22    0,50
K5 Faust, Florian JuA 1431       40.23 8

Zeitnahme: Udo Mathias
Auswertung: Peter Deege

Aushang: ____________________  Uhr

Auswertung mit System Rallye Star (A11)



Platz Mannschaft Stnr Kl. Fahrer Lizenz Mann_Zeit Platz Ges.

1 MSC Schorlenberg 1 103 K1 Schläfer, Noah JuA 1382     3:57.38 1 5

404 K4 Ollmann, Jonas JuA 1280     3:57.38 1

308 K3 Schläfer, Kieran JuA 1282     3:57.38 3

409 K4 Heim, Paul JuA 1336     3:57.38 3

505 K5 Reichling, Nicolas JuA 1375     3:57.38 12

2 MC Haßloch 1 301 K3 Frey, Elias JuA 1313     3:54.93 1 5

202 K2 Müller, Marvin JuA 1357     3:54.93 2

302 K3 Romberg, Sebastian JuA 1365     3:54.93 2

104 K1 Schneider, Alexander JuA 1440     3:54.93 4

401 K4 Romberg, Christian JuA 1366     3:54.93 8

3 AC Maikammer 1 201 K2 Kettenbach, Samuel Linus JuA 1353     4:00.98 1 6

101 K1 Hauschild, Leon JuA 1429     4:00.98 2

203 K2 Magnien, Josephine JuA 1385     4:00.98 3

204 K2 Tarin, Nicolas JuA 1447     4:00.98 4

403 K4 Hartmann, Christoph JuA 1215     4:00.98 7

4 AMC Südpfalz Insheim 102 K1 Kühn, Leni JuA 1380     4:04.76 3 13

406 K4 Kühn, Elian JuA 1272     4:04.76 5

509 K5 Reinberger, Alina JuA 1056     4:04.76 5

106 K1 Schäfer, Tessa JuA 1454     4:04.76 8

402 K4 Winkelmann, Tobias JuA 1181     4:04.76 12

5 1. RCB Kaiserslautern 411 K4 Almeida, Sergio JuA 1367     4:00.10 4 13

502 K5 Schillinger, Fabio JuA 1251     4:00.10 4

307 K3 Dülberg, Melvin JuA 1339     4:00.10 5

205 K2 Mang, Aaron JuA 1388     4:00.10 7

303 K3 Siegrist, Christian JuA 1387     4:00.10 9

6 MSC Ramberg 405 K4 Hammer, Nils JuA 1230     3:59.42 2 14

503 K5 Müller, Steven JuA 1229     3:59.42 3

413 K4 Andelfinger, Louis-Fabio JuA 1376     3:59.42 9

7 SCS Herxheim 304 K3 Wiegand, Kurt JuA 1273     4:01.14 4 17

507 K5 Träber, Hendrik JuA 1050     4:01.14 6

309 K3 Metzinger, Jan-Luca JuA 1466     4:01.14 7

8 MTC Bobenheim e.V. 1 501 K5 Janzam, Felix JuA 1356     4:11.21 1 20

107 K1 Brötzmann, Christoph Paul JuA 1409     4:11.21 6

508 K5 Hüter, Luca JuA 1248     4:11.21 13

414 K4 Hughes, David JuA 1408     4:11.21 15

9 MSC Brücken 105 K1 Zimmer, Birk JuA 1434     4:15.58 5 20

207 K2 Bartosch, Ben Milan JuA 1413     4:15.58 6

510 K5 Feick, Alexander JuA 1144     4:15.58 9

314 K3 Huber, Daniel JuA 1400     4:15.58 11

515 K5 Becker, Cora JuA 1259     4:15.58 14

10 OC Deutsches Weintor 506 K5 Chamier, Jannik JuA 1308     4:10.30 7 24

511 K5 Ackermann, Marcel JuA 1146     4:10.30 8

208 K2 Peters, Colin JuA 1394     4:10.30 9

408 K4 Schard, Leon JuA 1310     4:10.30 11

416 K4 Jürgens, Leonie JuA 1398     4:10.30 16

30. Jugendkartslalom

MSC Brücken

02.06.2019

in Brücken Schulhof


